1817 na ten cel składki opłacać nie byli w stanie.

Układ ten po upływie terminu w roku 1832 kilkakrotnie bywał przedłużany, to na rok jeden, to na dłużej, w r. 1834 na lat ośm, wkońcu znowu na rok jeden, — aż ostatecznie rezydent ces. rosyjski odezwą z 18 (30) marca 1843 roku zapowiedział, że układ handlowy z krajem wolnego miasta Krakowa i kontrakt o sprzedaż soli z końcem maja 1843 ustanie i nadal przedłużonym nie będzie. Zerwanie tego stosunku obwieścił też Senat krakowski reskryptem z 31 marca 1843 L. 1626.